Calendrier et ressources

DE JOLMONT Année scolaire 2024-2025
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Calendrier de I'année scolaire

L{mIm] ]V L{m[m]u]Vv L[m[m[J]V L[m[m[J]V LImIm[ ]V
Aoit 23 26[2728]29(30
Sept. 4]s5]6 0[] 1213 16[17[18]19]20 23|2425]26 27 30
2024 Oct. 1]2]3]4 7[8] 9101 28[29]30[31
Nov. AEHBERBE 19]20[21]22 25]26[27]28[29
Déc. [2[3]4]5]6 9 [10[11]12]13 16]17]18]19]20
Janv. 6|7[8]9]0 13[14]15]16]17 20[21[22]23 27]28[29]30[31
Fewr. [3[4]s5]e]7 10[11]12]13]14 17[18]19]20]21 24]25(26]27(28
Mars 10[11]12[13]14 24]25[26]27]28 31
Avril 1[2]3]4 78901 14[15[16]17
2025 5 s[e[7]8]9 12[13]14]15] 16 19[20]21]22]23 26[27]28
Juin [2]3]4]5]6 10[11]12]13 16[17]18 23[24[25]26[27 30
Juillet 112
Aodt 28|29
Légende : Tous les éleves Eléves de 9 Eléves de 10H Eleves de 11"

Jeudi 22 ao(t : rentrée scolaire, a 8h00 pour les 9, 2h00 pour les 10 et 10h00 pour les 11H

Lundi 2 septembre : réunion parents 9" EB et G, a 19h30 dans la grande salle

Mardi 3 septembre : réunion parents 91 PG, a 19h30 dans la grande salle

Lundi 9 septembre : réunion parents 101 dans la grande salle, 18h30 pour PG, 19h30 pour EB et G

Mercredi 11 septembre : réunion parents 11H dans la grande salle, 18h30 pour PG, 19h30 EB et G

Semaine du 11 au 15 novembre : bilan scolaire de mi-semestre pour les éléves de 9+

Lundi 18 novembre : présentation collége aux 11H et leurs parents, a 1?h30 dans la grande salle
Mardi 3 décembre : journée pédagogique (congé pour les éléves)

Vendredi 24 janvier : fin du 1er semestre

Semaine du 17 au 21 mars : semaine sportive et culturelle

Vendredi 4 juillet : fin du 2éme semestre




Stéphane Mettler

Directeur
dir.co.jolimont@edufr.ch

Mathieu von Wyss

Adjoint de direction (10H)
mathieu.vonwyss@edufr.ch

Tatjana Erard

tatjana.erard@edufr.ch

Jeremy Gremaud

jeremy.gremaud@edufr.ch

Nicolas Egger

Ville de Fribourg

nicolas.egger@edufr.ch
079 346 22 74

Laura Moser

laura.moser@Vville-fr.ch
026 3517325

Les ressources

Antoine Broillet

Adjoint de direction (94)
antoine.broillet@edufr.ch

Madeleine Wenzinger

madeleine.wenzinger@edufr.ch

Pierre Fidanza

pierre.fidanza@edufr.ch
Thanh Thao Monney

thanhthao.monney@edufr.ch

Yagmur Oncii

La Sonnaz

yagmur.oncue@edufr.ch
078 301 95 60

Nadine Christen

nadine.christen@fr.ch
026 352 92 36

Rachele Gnesa

rachele.gnesa@fr.ch
026 352 92 37

Christine Cusin Girod

christine.cusin@edufr.ch

Anthony Le Gall

anthony.legall@edufr.ch

Manon Abebe
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manon.abebe@edufr.ch
026 352 92 34

Iris Karake

iris.karake@edufr.ch
079 828 89 12



